
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об утверждении мест расположения 
пунктов проведения экзаменов для 
государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего 
общего образования на территории 
Липецкой области в 2020 году

В соответствии с приказом Минпросвещения России № 190, Рособрнадзора 
№1512 от 07.11.2018 «Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования» (далее -  Порядок) и протоколом государственной экзаменационной 
комиссии Липецкой области 26 февраля 2020 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов (далее -  
ППЭ) для государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования на территории Липецкой области в 
2020 году в соответствии с приложением.

2. Директору ОКУ «Центр мониторинга и оценки качества образования 
Липецкой области», руководителю регионального центра обработки 
информации (далее-РЦОИ) (Жданов С. А.) в рамках организационно
технологического и методического обеспечения организации и проведения 
государственной итоговой аттестации выпускников образовательных 
организаций разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 
образования и науки Липецкой области в сети Интернет по адресу 
http://www.deptno.lipetsk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Е.Ю.Бондарь.

И.о. начальника управления А.В.Смольянинов

Дубровская T.A. 
(4742)32-94-34

http://www.deptno.lipetsk.ru

